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Miljøtilsyn d. 19. maj 2016  
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Herlev Kommune, Center for Teknik og Miljø har d. 19. maj 2016 været på 

miljøtilsyn hos Q8. Tilsynet blev gennemført af Lone Bruhn og Anja Neiegaard fra 

Herlev Kommune. Anders Engelsted de Fries fra Q8 viste rundt. 

 

Tilsynet var et rutinemæssigt miljøtilsyn med en gennemgang af virksomhedens 

forureningskilder som affald, spildevand, støj og oplag af kemikalier og farligt 

affald.  

 

Drift af Q8 

Virksomheden har salg af benzin, diesel og kioskvarer samt vask af biler i 

vaskehal. 

 

Virksomhedens generelle miljøforhold er beskrevet i den vedlagte 

tilsynskommentar. 

 

Aftale 

På tilsynet aftalte vi, at Anders Engelsted de Fries kontakter renovatøren for at 

undersøge, om det kan betale sig at frasortere plast, og om de har en lille container 

til det. 

 

Oplysninger som skal sendes til Herlev Kommune  

Herlev kommune bad om at se kvittering for tømning af olieudskiller og sandfang. 

Samt dokumentation for inspektion og tæthedsprøvning af olietank. Kvitteringer og 

dokumentation findes hos Q8’s hovedkontor, Anders Engelsted de Fries sender 

kontaktoplysninger, så vi kan få fat i kvitteringerne. 

 

Tilslutningstilladelse af 27. december 2001 

Anders Engelsted de Fries henviste til Q8’s hovedkontor for dokumentation af 

tømning af olieudskillere og sandfang. 

 

Q8 er med virkning fra 13. april 2016 fritaget for at udtage spildevandsprøver fra 

vaskehallen, da de overholder emissionsværdierne i tilslutningstilladelsen. 

 

Herlev Kommune vurderer, at de øvrige vilkår i tilslutningstilladelsen af 27. 

december 2001 overholdes. 
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Sendt på mail til Anders Engelsted de Fries, 

abej@Q8.dk 
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Jordforurening 

På tilsynet blev der ikke ført tilsyn med jordforurening eller foretaget vurdering 

heraf. 

 
Du er velkommen til at kontakte mig på tlf. 44 52 64 45 eller sende en mail til 
anja.neiegaard@herlev.dk. 
 
 
 
Venlig hilsen 
 
 
 
Anja Neiegaard 
Miljømedarbejder 
                                                 
i
 Dette brev er udarbejdet efter procedure S-04 i Herlev Kommunes kvalitetsstyringssystem,  

og kvalitetssikret af LRB. 


